⚫ merarias, christianae disciplinae relaxativas , et eversivas et sedi-

tiosa respective, ac quaecumque super iis , verbo, scripto, vel typis

» concessa pariter cum voto eorumdem fratrum nostrorum S. R. E.

Cardinalium, et inquisitorum generalium damnavimus, circumscri-

psimus, et abolevimus, deque eisdem, et similibus omnibus , et sin-

» gulis post hoc quoque modo loquendi , scribendi, disputandi easque

D

"

D
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»

9

D

D

D

D

credendi, tenendi , docendi, aut in praxim reducendi facultatem

quibuscumque interdiximus, et contrafacientes omnibus dogmati-

» bus gradibus, honoribus, beneficiis et officiis ipso facto perpetuo

privamus, et inhabiles ad quaecumque decrevimus, vinculumque

» etiam anathematis eo ipso innodavimus, a quo nisi a nobis et a Ro-

» manis Pontificibus successoribus nostris, valeant absolvi. Praeterea

eodem nostro decreto, prohibuimus , et damnavimus omnes libros,

omniaque opera quocumque loco et idiomate impressa, nec non

» omnia manuscripta ejusdem Michaelis de Molinos , vetuimusque

» ne quis cujuscumque gradus , conditionis vel status etiam spaciali

» nota dignus, audeat sub gravi praetextu quolibet pariter idio-

maté sive sub eisdem verbis, sive sub aequalibus , aut aequipollen-

» tibus, sive absque nomine, seu ficto , aut alieno nomine ea impri-

» mere, vel imprimi facere, neque impressa, seu manuscripta legere

apud se retinere, sed ordinariis locorum , aut haereticae pravita-

» tis inquisitoribus statim tradere et consignare teneantur sub eis-

dem poenis superius inflictis, qui ordinarii , et inquisitores sta-

tim ex igne comburant, et comburi faciant. Tandem ut praedi- .

> ctus Michael de Molinos ob haereses, errores , et turpia facta

praedicta de debitis poenis in aliorum exemplum, et ipsius emen-

» dationem plecteretur, lecto in eadem nostra congregatione toto

processu, et auditis dilectis filiis consultoribus nostris s . inquisitio-

nis officii in sacra Theologia et in jure Pontificio magistris, cum

, eorundem vener. fratr. nostrorum S. R. E. Cardinalium unanimi

» vote dictum Michaelem de Molinos tamquam reum convinctum, et

confessum respective et uti haereticum formalem, licet poeniten-

» tem in poenam arcti , et perpetui carceris, et ad peragendas , alias

poenitentias salutares, praevia temen abjuratione de formali per

D

D

»

»
ipsum emittenda servato juris ordine damnavimus ; mandantes ut

die et hora praefigendis in ecclesia s Mariae supra Minervam

hujus almae urbis, praesentibus omnibus venerabilibus fratribus

nostris S. R. E. Cardinalibus , et Romanae curiae nostrae prelatis

universoque populo ad id etiam per concessionem indulgentiarum

» convocando ex alto tenore processus stante in suggesto eodem Mi-

chaele de Molinos una cum sententia inde sequuta legeretur, et

D
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D

D

⚫ postquam idem Molinos habitu poenitentiae inductus praedictos

> errores, et haereses publice abjurasset, facultatem dedimus dilecto

filio nostri sancti officii commissario, ut eum a censuris , quibus

» innodatus erat, in forma ecclesiae consuetae absolveret ; quae

⚫ omnia in executionem dictae nostrae ordinationis die 3 septembris

» labentis anni solemniter adimpleta sunt.

D 22. Et licet supra narratum decretum de mandato nostro la-

» tum ad majorem fidelium cautelam typis editum publicis locis af-

» fixum et divulgatum fuerit, nihilominus ne hujus Apostolicae da-

› mnationis memoria futuris temporibus deleri possit, utque popu-

» lus christianus catholica veritate infractior per viam salutis ince-

dere valeat, praedecessorum nostrorum summorum Pontificum,

vestigiis inhaerentes hac nostra perpetua valitura constitutione su-

pradictum decretum denuo approbamus, confirmamus ; et debitae

» executioni tradi mandamus , iterum supradictas propositiones diffi-

» nitive damnantes et reprobantes, librosque, et manuscripta ejus-

dem Michaelis de Molinos prohibentes et interdicentes sub eisdem

paenis, et censuris contra trasgressores latis et inflictis .

D

D

D

»

»
23. Decernentes insuper praesentes literas semper, et per-

petuo validas, et efficaces existere et fore, suosque plenarios, et

integros effectus sortiri et obtinere, sicque per quoscumque judi-

ces ordinarios et delegatos quavis auctoritate fulgentes, et fùnctu-

ros ubique judicari et definiri debere ; sublata eis, et eorum cuili-

bet quavis aliter judicandi, et înterpretandi facultate et auctorita-

te, ac irritum, et inane quidquid secus super his a quoquam qua-

» vis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari.

>

D

24. Volumus autem , etc.

2 5. Nulli ergo omnino hominum, etc.

› Datum Romae apud s . Maria Majorem, anno Incarn . domini-

› cae 1687 , 12 kal. dec. pontificat. nost. anno XII. »
D
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MONASTERO.

È ordinato che nessuno fabbrichi un monastero senza il consen-

so del Vescovo della città, e del proprietario della terra, e che i mo-